
 
 

Pressmeddelande 
Växjö, 7 maj 2026 

Balco Group inleder rekrytering av ny koncernchef 
Balco Group AB (publ) meddelar att styrelsen har beslutat att inleda rekrytering av en ny 
koncernchef för att leda det fortsatta förbättrings- och utvecklingsarbetet i koncernen. 

Camilla Ekdahl, som varit koncernchef sedan 2022, lämnar sitt uppdrag med omedelbar verkan men 
kommer att finnas kvar i verksamheten under en kortare period för att säkerställa en ordnad 
överlämning. Rekryteringsprocessen av ny koncernchef påbörjas direkt. 

Som tillförordnad koncernchef under rekryteringen har styrelsen utsett Johan Dyberg, som tillträder 
den nya rollen med omedelbar verkan. Johan Dyberg, som nyligen valts in i Balco Groups styrelse, 
har mångårig erfarenhet från ledande befattningar inom industribolag, bland annat från Electrolux 
och Addtech.  

– Vi tackar Camilla Ekdahl för hennes insatser och framför allt för det arbete hon gjort med att 
stabilisera Balco Group under en utmanande period. Styrelsen bedömer nu att bolaget behöver en 
ny ledare för nästa fas i förbättringsarbetet, säger Anders Davidsson, styrelseordförande i Balco 
Group. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Anders Davidsson, Styrelseordförande Balco Group  
E-post: anders.davidsson@herenco.com 
Mobil: +46 70 545 70 80 
 
 
Denna information är sådan som Balco Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 7 maj 2026 08:45 CET. 
 
 
Om Balco Group 
Balco Group är en ledande aktör inom balkongbranschen med fokus på att erbjuda innovativa, 
patenterade och energieffektiva lösningar för flerbostadshus. Koncernens anpassade produkter 
bidrar till att höja livskvaliteten, säkerheten och värdet i bostäder. Genom en decentraliserad och 
effektiv försäljningsprocess har Balco Group full kontroll över sin värdekedja – från produktion till 
leverans. Grundat 1987 i Växjö, har företaget idag cirka 550 anställda och är marknadsledande i 
Skandinavien med verksamhet på flera marknader i norra Europa. Koncernens omsättning för 2024 
uppgick till 1 295 MSEK och Balco Group har varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2017. 
 


